
Číslo objednávky: 2020/OO0/15/000344 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: 

Tel./email:                                                                                                                                                                          

 

Dodavatel:  

FABIO PRODUKT spol. s r.o. 

Holín 92, 50601 Jičín 

IČ: 25252933, DIČ: CZ25252933 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

oddil C, vložka 10216. 

 

Kontaktní osoba: Obchodní manažer 

Mobil:  

E-mail: 

 

 

 

Věc: Vánoční dárky pro zaměstnance a partnery VLRZ 

 

        

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů objednáváme u Vás provedení: 

 

1) Předmět objednávky: 

    

Položka Cena bez DPH ks Celkem 

bez DPH 

MANKA - řepkový olej 750 ml sklo 64,40 300 19 320,- 

NAPRO Maková náplň 400 g 57,00 300 17 100,- 

NAPRO Povidla švestková 400 g 57,00 300 17 100,- 

Celkem  900 53 520 Kč 

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Zakázka bude dodána na ředitelství VLRZ, 

Magnitogorská 1494/12, Praha 10 - Vršovice 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

Platba bude provedena na základě vystavené faktury po realizaci zakázky. 

 

4) Doba plnění: do 26. 10. 2020 

 



5) Záruční podmínky: Případné zjištěné tiskové a výrobní vady odstraní výrobce zakázky na 

vlastní náklady do týdne od zjištěné vady. 

 

6) Technická specifikace: 

Bude dodáno: 

300 ks řepkového oleje MANKA, obal skleněný, 750 ml. Řepkový olej MANKA je za 

studena lisován a šetrně, pouze fyzikálně bez chemických přísad, rafinován, tím si 

zachovává cenné přírodní vitamíny a antioxidanty. 

300 ks makové náplně NAPRO, obal skleněný, 400 g. Složení: cukr (35 %), mák drcený 

nebo mletý (min. 30 %) - může obsahovat nepodrcená semena máku, dřeň jablečná 

(jablka), modifikovaný bramborový škrob E1442, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, 

skořice mletá, aroma konzervanty: sorban draselný E202, benzoát draselný E211. 

300 ks švestkových povidel NAPRO, 400 g. Složení: cukr, lekvar švestkový, želírující 

látka: pektin, barvivo: E150d, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, voda. 

Povrchově konzervováno kyselinou sorbovou. 
 

7) Ostatní ujednání: 

Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10, IČ 

00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 

uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další 

sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k 

vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta 

splatnosti.  

 

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném 

formátu. 

 

 

 

 

V Praze dne         . října 2020                                               V Jičíně dne         . října 2020 

 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

 

 

………………………………………                        …………………………………  

          

               

                       

 

 

 




